CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Personale stabilizzato:

In data 31 DIC. 2008 determinazione articolazione orario settimanale di
e lavoro dal 1-1-2009.

N. 213%3

[ I ¥4

N. 9 Settore 3°

Data 31/12/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. IMP.
FUNLZ. SERYV. INTERY.
IL RAGIONIERE

1. 'anno duemilaotto, il giorno trentuno del mese di dicembre, nell ufficio del settore
3° il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

VISTI i contratti di lavoro individuali di assuﬁzione a tempo indeterminato part-time del
30-9-2008 stipulati con i dipendenti ex contrattisti in servizio presso il settore III;

RILEVATO che con il personale stabilizzato & stato sottoscritto un contratto di lavoro a tempo
indeterminato part-time per 19 ore settimanali successivamente integrato a 28 ore fino al 30-10-2009;

CONSIDERATO che il personale che presta servizio presso i servizi di ragioneria ha chiesto un
orario standard articolato in orario antimeridiano;

RITENUTO di poter venire incontro a tale richiesta anche in considerazione che detto personale
non espleta orario di sportello;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento tientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

1) diindividuare, per il personale di ragioneria sottoelencato
- De Luca Francesca
- Digiacomo Giuseppa
- Emmolo Salvatrice ~
- Moltisanti Irene
- Pipito Sabrina

la seguente articolazione oraria settimanale a decorrere dal 1-1-2009:

lunedi martedi mercoledi Giovedi venerdi

08:30-14:00 |08:30-14:00 08:30-14:00 08:-14:00 08:30- 14:00




Con la flessibilita’ di 30 minuti in entrata ed in uscita e la possibilita di effettuare recuper(j

dell’eventuale debito orario nella giornata di mercoledi;

2) di dare atto che il suddetto rapporto di lavoro parziale trova disciplina nelle disposizioni
legislative, contrattuali e regolamentari vigenti;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

¢

IL DIRIGENTE|DEL SETTORE 3°
DR. SALVATORE GRANDE

Da trasmettersi d’ufficio: Settore 2°, CED

[
'r‘t“wxemf‘éféé

J y ;

Vistory/.
T CSEDIC, 30

1l Dirigent
Ragu

» Joe: I

I Dwenore Genega i Siﬁdﬁcoé
Ragusa, { 9)7 :



SETTORE SERVIZI CONTABILIE F INAN?RI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finapZiaria ai sensi dell’art.151,

4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 3 GEN. 2009 ey

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 4 3 BEN._2009 al__y 19 GEN. 2009
2 0 GEN. 2009

Ragusa

IL MESSO

Per copia conforme all originale, da servire per u%zmministraﬁvo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



